
Menü 1 Menü 2

Montag

Hack bra ten vom Rind und Schwein in herz haf ‐
ter Soße

Grü ner Ge mü se mix "na tu rell"

Früh lings pü ree
G, G1, Ei, S, Sn, M, Me, La

Montag

Rin der fri ka del len in Bra ten so ße

Grü ner Ge mü se mix "na tu rell"

Früh lings pü ree
G, G1, Ei, M, Me, La

Dienstag

Rahm ge schnet zel tes vom Schwein, mit Ma jo ‐
ran ab ge schmeckt

Pfan nen ge mü se in Kräu ter but ter

Spätz le
G, G1, M, Me, La, S, Sn, Ei

Dienstag

Kar tof fel-Blu men kohl aufl auf mit Ge flü gel hack ‐
bäll chen

Sa lat / Roh kost*
G, G1, M, Me, La, S

Mittwoch

Al bón di gas en To ma te; Hack fleisch bäll chen in
To ma ten su go
Band nu deln mit Ei

Sa lat / Roh kost*
G, G1, Ei, M, Me

Mittwoch

Hähn chen fi lets| in cre mi ger Käse-Lauch-Soße
Band nu deln mit Ei

Grü ner Mix Brok ko li-Erb se "Na tur" (BIO)
M, Me, La, S, G, G1, Ei

Donnerstag

Schwei ne rü cken schnit zel, pa niert

Soße "Bal kan Art"
Kräu ter kar tof feln mit Chi li

Erb sen und Möh ren "na tu rell"
G, G1

Donnerstag

Hähn chen-Krus ty; ge füllt mit Pute und Käse
(aus Hähn chen brust fleisch zu sam men ge fügt)

Kar tof fel-Möh ren-Stampf
Sa lat / Roh kost*
G, G1, M, Me, La

Freitag

Mee res früch te-Pa el la

Sa lat / Roh kost*
K, Fi, W

Freitag

Bami Go reng mit Huhn fleisch

Bun tes Gar ten ge mü se "na tu rell"
G, G1, Ei, Sb

Samstag

Pi kan te Ge mü se sup pe "Sol jan ka"; mit Jagd-
und Dau er wurst 
Sn

Samstag

Grü ne Boh nen-Ein topf mit Rind fleisch
S

Sonntag

Schwä bi scher Sau er bra ten
Ro sen kohl

Kar tof fel gra tin
G, G1, M, Me, La, S

Sonntag

Schwä bi scher Sau er bra ten
Ro sen kohl

Kar tof fel gra tin
G, G1, M, Me, La, S

20

20, 3

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Menü 3

Montag

Schne cken nu deln in Kä se so ße

Sa lat / Roh kost*

G, G1, M, Me, La, S

Dienstag

Tor tel lo ni-Spi nat-Aufl auf (BIO)

Sa lat / Roh kost*

G, G1, Ei, M, Me, La, S

Mittwoch

Ge füll ter Ge mü se-Pa la tschin ken (BIO)

To ma ten so ße "Na po li Art"

Sa lat / Roh kost*

G, G1, Ei, (Sb), M, Me, La, (Sf)

Donnerstag

Veg gie-Schnit zel, So ja schnit zel in gold braun ge ba cke ner Pa na de

Soße "Bal kan Art"
Kräu ter kar tof feln mit Chi li

Sa lat / Roh kost*

G, G1, Sb

Freitag

Pas ta "Früh lings er wa chen"| Mu schel nu deln in fein ab ge schmeck ter Fen chel so ße
mit Be luga lin sen und bun tem Ge mü se

Sa lat / Roh kost*

G, G1, M, Me, La

Samstag

Erb sen sup pe "ve ge ta risch" S

Sonntag

Cap pel let ti-Pes to-Pfan ne

Sa lat / Roh kost*

G, G1, Ei, M, Me, La

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Allergeninformationen

Menü 1 Menü 2

Mo

23029Hackbraten vom Rind und Schwein in
herzhafter Soße
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Sellerie , Senf

32729Grüner Gemüsemix "naturell"
Enthält:

23803Frühlingspüree
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

23051Rinderfrikadellen in Bratensoße
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

32729Grüner Gemüsemix "naturell"
Enthält:

23803Frühlingspüree
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

Di

23152Rahmgeschnetzeltes vom Schwein, mit
Majoran abgeschmeckt
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose

32716Pfannengemüse in Kräuterbutter
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie ,
Senf

32845Spätzle
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

23388Kartoffel-Blumenkohlauflauf mit
Geflügelhackbällchen
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

Mi

24010Albóndigas en Tomate;
Hackfleischbällchen in Tomatensugo
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß

24836Bandnudeln mit Ei
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

23402Hähnchenfilets| in cremiger Käse-Lauch-
Soße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

24836Bandnudeln mit Ei
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

32719Grüner Mix Brokkoli-Erbse "Natur" (BIO)
Enthält:

Do

32114Schweinerückenschnitzel, paniert
Enthält: Gluten , Weizen

24702Soße "Balkan Art"
Enthält:

32852Kräuterkartoffeln mit Chili
Enthält:

32786Erbsen und Möhren "naturell"
Enthält:

56428Hähnchen-Krusty; gefüllt mit Pute und
Käse (aus Hähnchenbrustfleisch
zusammengefügt)
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose

93612Kartoffel-Möhren-Stampf
Enthält:

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

Fr
94469Meeresfrüchte-Paella
Enthält: Krebstiere , Fisch , Weichtiere

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

24439Bami Goreng mit Huhnfleisch
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Soja

32724Buntes Gartengemüse "naturell"
Enthält:

Sa
23662Pikante Gemüsesuppe "Soljanka"; mit
Jagd- und Dauerwurst
Enthält: Senf

23618Grüne Bohnen-Eintopf mit Rindfleisch
Enthält: Sellerie

So

24201Schwäbischer Sauerbraten
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

32787Rosenkohl
Enthält:

23807Kartoffelgratin
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

24201Schwäbischer Sauerbraten
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

32787Rosenkohl
Enthält:

23807Kartoffelgratin
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Allergeninformationen

Menü 3

Mo
23370Schneckennudeln in Käsesoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

Di
23395Tortelloni-Spinat-Auflauf (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

Mi

56513Gefüllter Gemüse-Palatschinken (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , (Soja) , Milch , Milcheiweiß , Laktose , (Schalenfrüchte)

24579Tomatensoße "Napoli Art"
Enthält: Gluten , Weizen

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

Do

32772Veggie-Schnitzel, Sojaschnitzel in goldbraun gebackener Panade
Enthält: Gluten , Weizen , Soja

24702Soße "Balkan Art"
Enthält:

32852Kräuterkartoffeln mit Chili
Enthält:

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

Fr

23315Pasta "Frühlingserwachen"| Muschelnudeln in fein abgeschmeckter Fenchelsoße mit
Belugalinsen und buntem Gemüse
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

Sa 23630Erbsensuppe "vegetarisch"
Enthält: Sellerie

So
32361Cappelletti-Pesto-Pfanne
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel

10 Zucker(n) und Süßungsmittel

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


